Муниципальное казенное учреждение «Селянка»

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
11.01.2023г.                                      с. Далай                                            № 2
Об утверждении плана графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МКУ «Селянка» на 2023 год финансовый и плановый период 2024 и 2024 гг.

Руководствуясь ч. 1 ст.16 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 г №1279 «О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», Устава МКУ «Селянка» Иланского района Красноярского края.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд муниципального казенного учреждения «Селянка» на 2023 год финансовый и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Разместить план график закупок в установленный

законодательством срок, на официальном Интернет-сайте www.zakupki.gov.ru, и разместить на сайте администрации Далайского сельсовета.
3.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю

за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор                                     Е.Н. Кузнецова